

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GŘ v Praze
Místo spotřeby: 700000073 GŘ-Kancelář generálního ředitele
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
5	archivační box zkosený A4, rozměry 75 x :	černá	ks	1	8,47	6	50,82Kč
109	spisové desky s tkanicí	černá	ks	1	8,95	5	44,75Kč
110	prospektový obal 30 - 40 mikronů, čirý, 10 čirá		bal	100	26,14	6	156,84Kč
169	rychlovazač s průhlednou přední stranou	černá	ks	1	2,54	5	12,70Kč
174	rychlovazač s průhlednou přední stranou	žlutá	ks	1	2,54	2	5,08Kč
177	rychlovazač s průhlednou přední stranou	růžová	ks	1	2,54	5	12,70Kč
231	pákový pořadač A4	černá	ks	1	26,38	1	26,38Kč
240	pákový pořadač A4	tmavě modrá	ks	1	25,65	2	51,30Kč
261	celoplastový čtyřkroužkový pořadač	černá	ks	1	25,89	2	51,78Kč
307	grafitová tužka HB s pryží		ks	1	0,85	13	11,05Kč
312	Kuličková tužka 0,4 mm kovová	modrá	ks	1	8,71	10	87,10Kč
323	Liner 0,3 mm	červená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
324	Liner 0,3 mm	zelená	ks	1	3,27	1	3,27Kč
336	Roller jednorázový gelový 0,3 mm	černá	ks	1	3,63	1	3,63Kč
343	permanentní popisovač 1 mm	černá	ks	1	4,60	1	4,60Kč
355	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	černá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
356	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	červená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
357	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	modrá	ks	1	6,05	1	6,05Kč
358	popisovač tabulový 2 - 2,5 mm	zelená	ks	1	6,05	1	6,05Kč
390	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	žlutá	ks	1	3,63	3	10,89Kč
391	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	růžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
392	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	oranžová	ks	1	3,63	3	10,89Kč
393	zvýrazňovač tenký 1 - 3 mm	zelená	ks	1	3,63	3	10,89Kč
396	zvýrazňovač silný 1 - 4,6 mm	žlutá	ks	1	3,75	2	7,50Kč
409	psací podložka A4 s kovovým klipem		ks	1	12,83	5	64,15Kč
410	psací podložka A4 s klipem - "dvojdeska"		ks	1	18,63	5	93,15Kč
478	diář, formát A5, denní	hnědá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
479	diář, formát A5, denní	tmavě modrá	ks	1	64,13	1	64,13Kč
480	diář, formát A5, týdenní	hnědá	ks	1	59,29	2	118,58Kč
481	diář, formát A5, týdenní	tmavě modrá	ks	1	59,29	1	59,29Kč
484	pracovní týdenní stolní kalendář		ks	1	17,42	8	139,36Kč
485	plánovací karta		ks	1	1,21	4	4,84Kč
494	4 x samolepící bloček, velikost 38 x 25 mm neonová		bal	4	8,35	3	25,05Kč
504	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í žlutá		ks	1	15,00	1	15,00Kč
506	samolepící záložka 25 x 43 ± 2 mm, PET í růžová		ks	1	15,00	1	15,00Kč
593	klip kovový černý, velikost 19 mm	černý	bal	12	5,81	1	5,81Kč
594	klip kovový černý, velikost 25 mm	černý	bal	12	9,15	4	36,60Kč
595	klip kovový černý, velikost 32 mm	černý	bal	12	12,34	2	24,68Kč
596	klip kovový černý, velikost 41 mm	černý	bal	12	21,05	1	21,05Kč
597	klip kovový černý, velikost 50 mm	černý	bal	12	30,78	2	61,56Kč
600	kancelářské nůžky 20-21 cm		ks	1	14,64	2	29,28Kč
638	Sponky plastové 32,0 mm, barevné	mix barev	bal	100	9,80	2	19,60Kč
639	samolepící páska transparentní, 19 mm, í transparentní		ks	1	7,99	2	15,98Kč
694	baterie AA		bal	4	16,34	5	81,70Kč
724	lepící tyčinka min. obsah 15 g	bílá	ks	1	3,03	1	3,03Kč
727	univerzální disperzní lepidlo, 130 g		ks	1	33,64	1	33,64Kč

Objednávka

Odběrné místo: 7000 - GFŘ v Praze
Místo spotřeby: 700000073 GŘ-Kancelář generálního ředitele
Adresa místa spotřeby: Lazarská 15/7, Praha, 11000
Objednatel: XXXXXXXXXX
Objednávková etapa: 5. Objednávková etapa KM510

Kód položky	Název položky	Barevné provedení	MJ	Poč. ks v bal	Cena za MJ v Kč vč.	Poč. MJ k obj.	Cena za položku
Celkem objednáno v Kč vč. DPH:							1 596,14Kč

Konec sestavy
